
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.04.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 65 
състав, в публично заседание на 20.04.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ванина Колева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Ирена Йорданова и при участието на 
прокурора Моника Малинова, като разгледа дело номер 2111 по описа за 

2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 11,30 часа се явиха: 

 

ИЩЕЦ, Б. И. Д., редовно уведомен, явява се лично. 

 

ОТВЕТНИКЪТ, ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ "ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАКАЗАНИЯТА" ПРИ 

МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО, редовно уведомен, представлява се от 

юрк.М., редовно упълномощен, с пълномощно по делото. 

 

СГП – редовно призован, се представлява от прокурор М.. 

 

СВИДЕТЕЛ, Д. А. И., не редовно призован, не се явява. 

 

ИЩЕЦ: Моля да не се дава ход на делото, т. к няма свидетел. Адвокатът ми пътува от 

Б.. 

 

ЮРК. М.: Предоставям на съда. 

ПРОКУРОРЪТ: Да се даде ход на делото. 

 

Съдът намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, т.к в  чл. 

139, ал.1 АПК е предвидено, че делото се отлага, когато и страна и пълномощникът й 

не могат да се явят, поради препятствие, което страната не може да отстрани. В случая 

страната се явява, не е налице и  доказателство, че пълномощникът не може да се яви, 

поради такова препятствие, поради което съдът 



 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА молба от адв. Ю., с представена епикриза във вр. с неявяването му  в 

предходно  с.з.  

ДОКЛАДВА писмо от 28.03.2022г. от ГДИН с данни за адреса на В. И. П.. 

ДОКЛАДВА медицинска справка от затворническо общежитие К. с вх. № 

11766/29.03.2022 г с приложени писмени доказателства във вр. с извършени прегледи 

на ищеца. 

ДОКЛАДВА молба от 14.04.2022г от адв. Ю. с искане адреса на поискания свидетел 

да се установи от съда чрез справка в регистрите на НБД. 

ДОКЛАДВА извършена справка  

 

ИЩЕЦ: Моля де се призове свидетелят В. И. П., а Д. А. И. не желая да бъде 

призоваван. 

 

ЮРК. М.: Държа на разпита на Д. И. А., който да бъде призован чрез началника на 

затвора С.. 

ПРОКУРОРЪТ: Да се приемат писмени доказателства. 

 

ЮРК. М.: Представям докладва записка, с копие за страната, от психолога В. С.. По 

делото има докладна записка от инспектор психолог с дата 07.07.2021, в която са 

изброени всички дати, на които е имало срещи с психолог. Неподписаните са 

извадени от информационната система, подписаните са в досието на лишения от 

свобода, които са по делото.  

 

Съдът връчи на ищеца копие от представените писмени документи от юрк. М.. 

 

ИЩЕЦ: Моля за възможност и адвокат ми да се запознае с представените 

доказателства. 

 

Съдът, по доказателствата 

ОПРЕДЕЛИ:  

 

 

 ПРИЕМА представената с писмо с вх. № 11766/29.03.2022 г медицинска справка от 

затворническо общежитие К. с приложени писмени доказателства във вр. с извършени 

прегледи на ищеца. 

 

ПРИЕМА представената днес от ответника докладна записка . 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ищеца и на процесуалния му представител да се запознаят 

с нея и да изразят становище в  14 – дневен срок от днес. 

ОТМЕНЯ определението си от 03.11.2021 г, с което като свидетел е допуснат Д. А. И.. 

ДОПУСКА до разпит свидетел на ответника Д. И. А. при режим на призоваване, 

който да се призове чрез началника на затвора С.. 

ДОПУСКА до разпит свидетел на ищеца В. И. П., при режим на призоваване, който да 



се призове на посочения адрес в писмо вх. № 11497/28.03.2022 г.  

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ищеца в 15 - дневен срок от днес да представи списък със 

свидетели, които иска да бъдат призовани за следващо с.з., с оглед приключване на 

делото в разумен срок. 

 

ИЩЕЦ: Бях на лечение в Л., преди една седмица. Делото е свързано с психическото 

ми състояние и бездействието на ГДИН. Нещата продължават и се влошиха. Бях 

разпределен в К., в 10 група по преценка на В. П. – началник на Централен софийски 

затвор, при болни хора. След като се върнах от Л., бях разпреден в стационар, там е 

два метра на три. аз нямам възможност да пиша, нямам шкаф за дрехи, нямам нищо. 

Нарушават психиатричната препоръка.  

Моля за разпореждане, имам препоръка от М. Г., който е директор на МЦ на 

болницата, би могъл да ме приема, но ми трябва препоръка.   

 

СЪДЪТ по искането за препоръка, във връзка с преместването му, счита същото за 

неотносимо към предмета на спора, съдът не разполага с такава компетентност, 

поради което   

  

ОПРЕДЕЛИ: 

ОТХВЪРЛЯ искането на ищеца. 

 

СТРАНИТЕ/поотделно/: На този етап нямаме други доказателствени искания. 

 

 СЪДЪТ, за събиране на доказателства  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 15.06.2022 г., от 11,30 ч., за когато страните 

уведомени. 

 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11,57 ч. 

      

      СЪДИЯ: 

 

 

 

      СЕКРЕТАР:  

 
  
 
 


